
Team Coma vs KIIF 4 -2 
Onsdag den 16.06.06 Kl.17.00 i Valby  
Målscorer: Jørn 2, Henrik 1, Klaus 1  
 
Mentalt gak-gak gav en sejr 
 
Allerførst må det være på sin plads at fortælle noget om de to vildfarne planeter Nemo og Jakob. I sidste referat fik de 
nogle velfortjente krusninger i deres iltfattige overflader og i oplægget til onsdagens kamp blev det nævnt,- dog med 
andre ord, at deres baner omkring bolden og spillet skulle tunes bedre ind til den næste kamp.  
 
De 2 planeter spillede onsdag en rigtig god kamp, nuvel, der kom lidt asteroide i galaksen en gang imellem, men det 
kan bestemt ikke ødelægge helhedsindtrykket for deres indsats. Flot og godkendt præstation af de 2 planeter. 
KIIF er et på den ene side et godt hold, men på den anden side et mærkeligt hold. De bruger deres kræfter på en 
besynderlig måde. De spiller sgu egentlig meget godt så længe de har medvind, men så snart at kendelserne går dem 
imod, falder de sammen og forfalder til en mental tilstand som hører hjemme i en 2.klasse på en planteskole. KIIF 
lagde ret flot ud med et presspil som kombineret med hurtige folk oppe foran, gav et væld af chancer. KIIF kom da 
også ret hurtigt foran med 2-0 og de kunne såmænd også have kommet foran med yderligere et par pinde, men 
Johnny the Morfar havde lavet en overenskomst med sine to opstandere. 2 gange ramte KIIF stolperne, og hvis de 
forsøg var gået ind havde kampen sikkert haft et andet udfald end den nu fik. 
 
Team Coma skal roses for at kæmpe videre i denne fase og den velkendte flade 6-0 opdækning gik nu over i en mere 
offensiv 0-6 formation som gav pote. Team Coma havde faktisk en del chancer for at score og det var kun et 
spørgsmål om tid før klatten røg i målet, og med flere perfekte fejlafleveringer lykkedes det at skabe mange store 
chancer for scoring. Der skulle dog en stor portion boldbehandling til, en boldbehandling som mindede mere om en 
fredagsbøn, -før det lykkedes Jørn på 23 forsøg at skovlen bolden ind til 1-2. 
 
KIIF begyndte at tabe luften på dette tidspunkt, de hang som orangutanger oppe i vores zone uden interesse i at 
komme tilbage og forsvare deres områder. Det var dumt gjort, men de er jo også kommunale,- for kort tid efter vores 
scoring, hang de så meget at bolden blev spillet op på deres banehalvdel til en monster kontrachance til Henrik, som 
ikke var sen til at udnytte chancen og scorede fladt til udligning 2-2. 
Nu skete der ikke mindre end en genetisk sensation, hele KIIF muterede sig selv til at blive 4 årige, det ses ind 
imellem når specielt dommere med hang til visse kendelser påvirker arvematerialet. KIIF blev som forvandlet mentalt 
og de begyndte at skændes indbyrdes om alle mulige mærkelige ting, såsom spillestil, huller, spilstationer og andre 
floskler indenfor fodbold. 
 
Det var her KIIF reelt tabte den kamp….. 
 
Vi har fået en ny bobler på holdet som hedder Klaus, og det er en klar forstærkning for os. Klaus spiller med en stoisk 
ro som bagerste mand,- men han kan også noget andet. Nu ved jeg godt hvad I nu tænker på, men hold jer fra 
det….det er jo en seriøs side det her, men Klaus kan faktisk sætte sin underfundige krop op i nogle af de gear som vi 
andre ikke vidste eksisterede. Det beviste han ved at tage et rush op ad banen, man fik næsten associationer til de 
kampe som blev spillet i mellemkrigsårene,- dette rush som startede langt nede på egen banehalvdel, blev afsluttet 
med en usvigelig sikker scoring til 2-3,- flot mål. 
 
Nu vandt vi jo kampen med 2-4 og det sidste mål blev scoret af Jørn på straffespark. Forarbejdet til dette straffespark 
var perfekt iscenesat af Henrik. Nu vil KIIF sikkert påstå at der ikke var skyggen af straffespark, men mig bekendt må 
man jo ikke skubbe i ryggen på en fodboldbane,- det er tilladt i Netto, men ikke i fodbold. Fortjent straffespark. 
Ole var igen markant på holdet, sikken en energi…Jørn spillede, på trods af et postulat om at han var skadet en stor 
kamp. Henrik fik oven på første halvlegs dribleproblemer, skudt sig ind på sin egen stil igen. Flot løbepensum og altid 
et godt overblik på kontrachancerne. Morten spillede, indtil han måtte udgå med en skade, med en styrke som er god 
for holdet. Mortens tyngdepunkt er så lav at han er svær at dæmme op for. Fællesnævneren for disse spillere må 
være, at på trods af, at der mangler bold i benene, så blev der kæmpet. 
 
I denne kamp er ovenstående en god akse for holdet. Ikke at forsvar og målmand var dårlige, bestemt ikke, men vi er 
nu engang bedre til det fremadrettede. Kampen havde god underholdningsværdi og var langt bedre spillet end forrige 
kamp. I skal alle roses for at jeres indstilling ikke længere bærer præg af ambitioner på spillet, men ambitioner om 
bare at spille. Det giver nogle andre dimensioner såsom at legen med bolden og aldersbetinget fumleri er nu mere 
reglen end undtagelsen. 
 
Nu sidder vi jo ofte og ser på klassefodbold i fjernsynet, og der findes mange former for fodbold og de forskellige 
stilarter bliver også kaldt mange forskellige ting, som for et eksempel sambafoldbold, totalfodbold m.m. Til at disse 
begreber har Team Coma nu lanceret endnu et begreb. I de sidste par sæsoner har vores spil udviklet sig til en stilart 
som kan betegnes som total polkabold. 
 
Alt i alt var kampens resultat en velfortjent sejr til os. I spiller godt, spændende, anderledes, skægt, besynderligt, 
nervepirrende og socialt alle sammen…forsæt endeligt med det. 



Vi ses onsdag 
 

 


